
ZARZĄDZENIE NR 341/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w 

Urzędzie Miasta Inowrocławia w 2018 r. 

 
 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości   (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 395; ze zm.) oraz Instrukcji inwentaryzacyjnej, stanowiącej załącznik do 

Zarządzenia Nr 97/2016 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej oraz Zarządzenia Nr 32/2018 Prezydenta Miasta 

Inowrocławia z dnia 29 stycznia 2018 r. zmieniającego zarządzenie Nr 97/2016 z dnia 8 

czerwca 2016 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 336/2018 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 14 listopada 

2018 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Inowrocławia w 2018 r. 

§ 5 otrzymuje brzmienie: 

 

"§ 5.  Do przeprowadzenia spisu z natury powołuję: 

 

1) Komisję Główną w składzie: 

Pani Halina Walczak   – przewodnicząca 

Pani Anna Radzikowska  – członek 

Pani Anna Stempińska  – członek 

2) zespoły spisowe  

Nr 1)  Pani Karolina Budna              – przewodnicząca 

          Pan Przemysław Kwiatkowski – członek 

Nr 2)  Pani Jolanta Rucińska   – przewodnicząca 

          Pani Eliza Poturalska   – członek” 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

                                                                           Prezydent 

                                                                            Miasta Inowrocławia 

 

 

                                                                                   Ryszard Brejza 


